

**ПРОТОКОЛ**  
**подведения итогов по закупочной процедуре**

№ протокола \_\_\_\_\_ 6506 \_\_\_\_\_

город \_\_\_\_\_ Самара \_\_\_\_\_

Информации о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	16.01.2023
<b>Дата вскрытия</b>	25.01.2023
<b>Время вскрытия</b>	14:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	КСС-2664
<b>Ресурвный номер</b>	32312033457
<b>Наименование закупки</b>	Запрос копировок в электронной форме для заключения договора на поставку хомутов для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (для СМСП)
<b>Лот</b>	1
<b>Предмет закупки по лоту</b>	Хомуты
<b>Валюта</b>	РУВ
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС</b>	7 414 468,75
<b>НДС</b>	1 482 893,75
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	8 897 362,50

**Состав Комиссии:**

**Председатель Комиссии:** Бирюков В. В.  
**Члены Комиссии:** Ракицкий Д. С.  
Давыдов И. В.  
Станкевич А. В.  
Ефимов С. В.  
Тексин И. В.  
Вадрянов А. Г.

**Секретарь Комиссии:** Аблиякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено \_\_\_\_\_ 2 \_\_\_\_\_ заявки

**Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:**

<b>Идентификационный номер заявки</b>	1	2
Дата и время регистрации заявки	25.01.2023 12:39	25.01.2023 13:33
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	3 221 862,00	3 926 816,87
Оценка заявки, балл по критерию 1 - Цена $Ц11 = v1 \times Цmin/Цi; v1 = 1$	1,000	0,820
Оценка заявки, балл	1,000	0,820
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Хомуты	ООО "СКС"	1	25.01.2023 12:39	3 221 862,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6506**

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 06.02.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. раск. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. раск. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	РП000008	Хомут ремонтно соединительный ДУ250мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ250мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	34	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	3 375,00	114 750,00	1
2	1	РП000010	Хомут ремонтно соединительный ДУ400мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ400мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	14 460,00	43 380,00	1
3	1	РП000011	Хомут ремонтно соединительный ДУ500мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ500мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	13 300,00	79 800,00	1
4	1	РП000068	Хомут ремонтно соединительный ДУ50мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ50мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	82	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	1 268,00	103 976,00	1
5	1	РП000070	Хомут ремонтно соединительный ДУ80мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ80мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	103	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	2 316,00	238 548,00	1
6	1	РП000071	Хомут ремонтно соединительный ДУ100мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ100мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	215	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	2 372,00	509 980,00	1
7	1	РП000072	Хомут ремонтно соединительный ДУ125мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ125мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	36	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	2 337,00	84 132,00	1
8	1	РП000073	Хомут ремонтно соединительный ДУ150мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ150мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	230	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	2 805,00	645 150,00	1

9	1	РП000110	Хомут ремонтно соединительный ДУ600мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ600мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	15 877,00	95 262,00	1	
10	1	РП000145	Хомут ремонтно соединительный ДУ300мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ300мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	126	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	6 154,00	775 404,00	1	
11	1	РП000146	Хомут ремонтно соединительный ДУ200мм	Хомут ремонтно соединительный ДУ200мм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	172	с даты подписания договора по 31.12.2023 г.	3 090,00	531 480,00	1	
<b>Итого:</b>											<b>3 221 862,00</b>	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.